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was ist rodizio.

Rodizio ist eine Spezialitat aus Stidbrasilien.

Traditionell werden verschiedene Fleischsorten auf SpielRen lber ,offenem Feuer” gegrillt -
das Fleisch wird frisch von den GrillspieBen am Tisch geschnitten und mit diversen warmen Beilagen
serviert. Diese Zubereitungsart ist auch als ,Churrasco” bekannt.

Traditionelle brasilianische Kiiche — in toller Atmosphéare mit einzigartigem Flair:
Essen und Trinken, genielen, frohlich sein und zwar so lange, bis Sie lhren Appetit gestillt haben.

CHURRASCARIA
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so funktioniert rodizio.

Zum bekannten Preis kdnnen Sie so viel Fleisch, Beilagen und Salat essen, wie Sie mochten.
Sie erhalten Ihre personliche Tischampel — damit konnen Sie dem ,Cortador” signalisieren —
ob Sie noch weiteres Fleisch mochten, eine Pause einlegen oder lhre Mahlzeit beenden mochten.

m Griiner Bereich oben — Sie mochten noch eine Portion Fleisch.
m Roter Bereich oben — Sie mdchten eine Pause einlegen.
m Ampel flach hinlegen — Sie haben Ihren Appetit gestillt und sind fertig.

Der ,Cortador” schneidet Ihnen saftig gegrillte Fleisch-Spezialitaten, direkt vom Spiel, auf Ihren Teller:

Alcatra — Rinderoberschale

Lombo de porco — Schweinenacken
Coxa de frango — Hahnchenschenkel
Picanha — Tafelspitz

Gegrillte Ananas — karamellisiert

m Linguica — Pikante Wirstchen

m Coragao — Hahnchenherzen

m Costella — Spare Ribs vom Schwein

m Carneiro — Fleisch vom Lamm

m Peru com bacon - Putenfilet im Speckmantel

Erganzen konnen Sie lhr ,Rodizio” an unserem reichhaltigen, abwechslungsreichen und
immer frischen Salatbuffet — sowie mit unseren kdstlichen und hausgemachten Beilagen:

m Feijoada - typisch brasilianischer Eintopf aus schwarzen Bohnen
Hausgemachte Kartoffelchips

Gebackene Bananen

Hausgemachtes und selbstgebackenes Brot
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rodizio

Rodizio 34.90 €
Fleisch, Beilagen und Salat vom Buffet, soviel Sie essen kdnnen. pro Person
9 verschiedene Fleischsorten — mit gegrillter Ananas zum Abschluf3

Kinderrodizio 17.90 €
Hahnchen, Rind, Putenfilet mit Speckmantel, Gemise und Salat vom Buffet, pro Person

fiir Kinder von 6 bis 12 Jahren — kostenlos fir Kinder bis 5 Jahren.

vegetarisch
Rodizio vegetarisch 21.90 €
Warme Beilagen und Salat vom Buffet, soviel Sie essen konnen.
Gemiise Pfanne 16.90 €
Frisches Gemiise der Saison
dessert
Pudim de leite condensado 6.50 €

Hausgemachter Pudding aus Kondensmilch — auf Anfrage



warme getranke

Cappuccino 3.90 €
Tasse Kaffee 3.50 €
Espresso 2.90 €
Espresso doppio 3.90 €
Tee 3.90 €
Tee Frische Minze 4.90 €
Cortado Espresso mit geschaumter Milch 3.50 €
Carajillo Espresso mit Brandy 5.90 €

Wir weisen darauf hin, dass unsere Speisen und Getranke durch Nutzung von Fremdprodukten teilweise kennzeichnungspflichtige Zu-
satzstoffe gemaR der Lebensmittelverordnung enthalten. Diese sind jeweils durch eine hochstehende Zahl gekennzeichnet. Naheren
Informationen (iber Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte der umseitig folgenden Auflistung.



Krombacher
Kostritzer
Radler

Diesel
Krombacher
Krombacher
Brahma Chopp

3 = mit Konservierungsstoff
6 = geschwarzt
9 = chininhaltig

Pils, vom Faf}

Schwarzbier, vom Fal}

Alkoholfrei

Weissbier hell

Brasilianisches Bier

4 = mit Antioxydationsmittel

7 = mit SiBungsmittel

10 = enthalt eine Phenylalaninquelle

0401 4.60 €
0401 4.60 €
Flasche
Flasche
Flasche

biere

0501 5.20 €
0501 5.20 €
0501 5.20 €
0501 5.20 €
0331 4.20 €
0501 5.50 €
0331 5.50 €

5 = mit Farbstoff
8 = coffeinhaltig



alkoholfreie getranke

Coca Cola s
Coca Cola light s7¢w

Fanta s

Sprite

Spezi +s¢

Guarana Brasilianische Limonade
Taunusquelle Naturell oder medium  Flasche

Schweppes °
Schweppes “°
Schweppes :

Tonic Water
Bitter Lemon

Ginger Ale

0301 3.90 €
0301 3.90 €
0301 3.90 €
0301 3.90 €
0301 3.90 €
0301 3.90 €

0251 3.80 €

0401 4.30 €
0401 4.30 €
0401 4.30 €
0401 4.30 €
0401 4.30 €
0401 4.90 €

0751 6.90 €

0401 4.50 €
0401 4.50 €
0401 4.50 €



Apfelsaft
Orangensaft
Ananassaft
Maracujanektar
Bananennektar
Kirschnektar

Five-Fruit s

Curagao Colada s
Ipanema s
Ipanema 28 s

fruchtiges

Rapp's Fruchtsaft 0,301 3.90 € 0,40 | 4.90 €
Rapp's Fruchtsaft 0,301 3.90 € 0,40 | 4.90 €
Rapp's Fruchtsaft 0,301 3.90 € 0,40 | 4.90 €
Rapp's Fruchtsaft 0301 3.90€ o401 4.90 €
Rapp’s Fruchtsaft 0301 3.90 € 0401 4.90 €
Rapp’s Fruchtsaft 0301 3.90 € 0401 4.90 €

alkoholfreie cocktails

Zitronen, Orangen, Maracujanektar, Ananassaft,

Mangosirup, Schuss Grenadine 9.00 €
Ananassaft, Kokossirup, Blue Curagao, Sahne 9.00 €
Limetten, brauner Zucker, crushed ice 9.00 €
Limetten, brauner Zucker, crushed ice

und Acai 28 (schwarz) 9.00 €



aperitivs

Campari s 5c 5.50 €
Campari Orange s 5c 7.90 €
Martini bianco Rosso oder dry 5¢ 6.20 €
Sherry dry Medium 5c 6.20 €
Hugo 5c 7.90 €
Aperol spritz s 5c 7.90 €

long drinks

Jacky Cola s Jack Daniels, Cola 5c 10.90 €
Cuba Libre :: Bacardi, Cola 5c 10.90 €
Gin Tonic ° Bombay Sapphire, Tanqueray No. Ten 5¢c 10.90 €
rum

Don Papa 4cl 11.00 €
Zacapa 4cl 14.00 €

Weitere Long-Drinks, Gin- und Rum-Sorten auf Anfrage!



Remy Martin V.S.O.P.

Carlos |

Baileys Irish Cream s

Sambuca

Tequila Silver oder gold
Fernet Branca

Averna

Ramazzotti

Grappa

Williams Christ Birne

Brasil Cachaga Silver - Tatuzinho
Brasil Cachaga Gold - Velho Barreiro
Vodka Vodka Absolut — weitere auf Anfrage!
Johnnie Walker - Black Label

Jack Daniel’s

spirituosen

4 cl
4 cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4 cl
4 cl

7.90 €
6.90 €
6.20 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
4.50 €
4.90 €
3.80 €
4.50 €
4.50 €
8.50 €
7.90 €



cocktails
Caipirinha
Caipiroska

Caipi 28

Pina Colada s
Margarita
Fogo Brasiliero

Whiskey Sour
Pisco Sour
Mai Tai

Mojito

All Star 28

Gin 28

Vodka 28

Cachacga, Limetten, Rohrzucker
Wodka, Limetten, Rohrzucker

Cachaga, Rohrzucker, Limetten,
crushed ice und Acai 28 (schwarz)

Old Pascas White, Ananassaft, Kokosmilch, cremig siify
Tequila, Cointreau, Lime Juice, mit typischem Salzrand

Old Pascas White , Tequila, Wodka,
Friichte, Zitronensaft, Zucker

Bourbon, Zitronensaft, Zucker
Traubenschnaps, Zitronensaft, Zucker, Eiweil}

Old Pascas White, Jamaica Rum 73%, Zitronensaft,
Maracujanektar, Grenadine

Havanna Club, Limetten, Minze, Zucker, Soda

Tequila, Whiskey, Wodka, crushed ice und Agai 28 (schwarz)

Gin, crushed ice und Agai 28 (schwarz)

Vodka, crushed ice und Acai 28 (schwarz)

Long Island Iced Tea Tequila, Rum, Wodka, Gin, Triple Sec, Lime Juice, Cola

11.00 €
11.00 €

11.00 €
11.00 €
11.00 €

11.00 €
11.00 €
11.00 €

11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
14.00 €






Die brasilianische Erlebnisgastronomie.



