

CHURRASCARIA

rodizio
grill



was ist rodizio.

Rodizio ist eine Spezialität aus Südbrasilien.

Traditionell werden verschiedene Fleischsorten auf Spießen über „offenem Feuer“ gegrillt – das Fleisch wird frisch von den Grillspießen am Tisch geschnitten und mit diversen warmen Beilagen serviert. Diese Zubereitungsart ist auch als „Churrasco“ bekannt.

Traditionelle brasilianische Küche – in toller Atmosphäre mit einzigartigem Flair: Essen und Trinken, genießen, fröhlich sein und zwar so lange, bis Sie Ihren Appetit gestillt haben.

Das Original – seit 1996 in Frankfurt am Main.





so funktioniert rodizio.

Zum bekannten Preis können Sie so viel Fleisch, Beilagen und Salat essen, wie Sie möchten. Sie erhalten Ihre persönliche Tischampel – damit können Sie dem „Cortador“ signalisieren – ob Sie noch weiteres Fleisch möchten, eine Pause einlegen oder Ihre Mahlzeit beenden möchten.

- Grüner Bereich oben – Sie möchten noch eine Portion Fleisch.
- Roter Bereich oben – Sie möchten eine Pause einlegen.
- Ampel flach hinlegen – Sie haben Ihren Appetit gestillt und sind fertig.

Der „Cortador“ schneidet Ihnen saftig gegrillte Fleisch-Spezialitäten, direkt vom Spieß, auf Ihren Teller:

- | | |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none">■ Linguiça – Pikante Würstchen■ Coraçao – Hähnchenherzen■ Costella – Spare Ribs vom Schwein■ Carneiro – Fleisch vom Lamm■ Peru com bacon – Putenfilet im Speckmantel | <ul style="list-style-type: none">■ Alcatra – Rinderoberschale■ Lombo de porco – Schweinenacken■ Coxa de frango – Hähnchenschenkel■ Picanha – Tafelspitz■ Gegrillte Ananas – karamellisiert |
|--|---|

Ergänzen können Sie Ihr „Rodizio“ an unserem reichhaltigen, abwechslungsreichen und immer frischen Salatbuffet – sowie mit unseren köstlichen und hausgemachten Beilagen:

- Feijoada – typisch brasiliensischer Eintopf aus schwarzen Bohnen
- Hausgemachte Kartoffelchips
- Gebackene Bananen
- **Hausgemachtes und selbstgebackenes Brot**
- Reis



rodizio

Rodizio

Fleisch, Beilagen und Salat vom Buffet, soviel Sie essen können.
9 verschiedene Fleischsorten – mit gegrillter Ananas zum Abschluß

34.90 €

pro Person

Kinderrodizio

Hähnchen, Rind, Putenfilet mit Speckmantel, Gemüse und Salat vom Buffet,
für Kinder von 6 bis 12 Jahren – kostenlos für Kinder bis 5 Jahren.

17.90 €

pro Person

vegetarisch

Rodizio vegetarisch

Warme Beilagen und Salat vom Buffet, soviel Sie essen können.

21.90 €

Gemüse Pfanne

Frisches Gemüse der Saison

16.90 €

dessert

Pudim de leite condensado

Hausgemachter Pudding aus Kondensmilch – auf Anfrage

6.50 €

warme getränke

Cappuccino		3.90 €
Tasse Kaffee		3.50 €
Espresso		2.90 €
Espresso doppio		3.90 €
Tee		3.90 €
Tee	Frische Minze	4.90 €
Cortado	Espresso mit geschäumter Milch	3.50 €
Carajillo	Espresso mit Brandy	5.90 €

Wir weisen darauf hin, dass unsere Speisen und Getränke durch Nutzung von Fremdprodukten teilweise kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe gemäß der Lebensmittelverordnung enthalten. Diese sind jeweils durch eine hochstehende Zahl gekennzeichnet. Näheren Informationen über Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte der umseitig folgenden Auflistung.

biere

Krombacher	Pils, vom Faß	0,40 l	4.60 €	0,50 l	5.20 €
Köstritzer	Schwarzbier, vom Faß	0,40 l	4.60 €	0,50 l	5.20 €
Radler				0,50 l	5.20 €
Diesel				0,50 l	5.20 €
Krombacher	Alkoholfrei	Flasche	0,33 l	4.20 €	
Krombacher	Weissbier hell	Flasche	0,50 l	5.50 €	
Brahma Chopp	Brasilianisches Bier	Flasche	0,33 l	5.50 €	

3 = mit Konservierungsstoff

6 = geschwärzt

9 = chininhaltig

4 = mit Antioxydationsmittel

7 = mit Süßungsmittel

10 = enthält eine Phenylalaninquelle

5 = mit Farbstoff

8 = coffeinhaltig

alkoholfreie getränke

Coca Cola	5 8		0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.30 €
Coca Cola light	5 7 8 10		0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.30 €
Fanta	4 5		0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.30 €
Sprite			0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.30 €
Spezi	4 5 8		0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.30 €
Guarana		Brasilianische Limonade	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Taunusquelle		Naturell oder medium Flasche	0,25 l	3.80 €	0,75 l	6.90 €
Schweppes	9	Tonic Water			0,40 l	4.50 €
Schweppes	4 9	Bitter Lemon			0,40 l	4.50 €
Schweppes	5	Ginger Ale			0,40 l	4.50 €

fruchtiges

Apfelsaft	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Orangensaft	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Ananassaft	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Maracujanektar	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Bananennectar	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €
Kirschnectar	Rapp's Fruchtsaft	0,30 l	3.90 €	0,40 l	4.90 €

alkoholfreie cocktails

Five-Fruit <small>5</small>	Zitronen, Orangen, Maracujanektar, Ananassaft, Mangosirup, Schuss Grenadine	9.00 €
Curaçao Colada <small>5</small>	Ananassaft, Kokossirup, Blue Curaçao, Sahne	9.00 €
Ipanema <small>5</small>	Limetten, brauner Zucker, crushed ice	9.00 €
Ipanema 28 <small>5</small>	Limetten, brauner Zucker, crushed ice und Açaí 28 (schwarz)	9.00 €

aperitifs

Campari	5		5 cl	5.50 €
Campari Orange	5		5 cl	7.90 €
Martini bianco		Rosso oder dry	5 cl	6.20 €
Sherry dry		Medium	5 cl	6.20 €
Hugo			5 cl	7.90 €
Aperol spritz	5 9		5 cl	7.90 €

long drinks

Jacky Cola	5 8	Jack Daniels, Cola	5 cl	10.90 €
Cuba Libre	5 8	Bacardi, Cola	5 cl	10.90 €
Gin Tonic	9	Bombay Sapphire, Tanqueray No. Ten	5 cl	10.90 €

rum

Don Papa		4 cl	11.00 €
Zacapa		4 cl	14.00 €

Weitere Long-Drinks, Gin- und Rum-Sorten auf Anfrage!

spirituosen

Remy Martin V.S.O.P.		4 cl	7.90 €
Carlos I		4 cl	6.90 €
Baileys Irish Cream	5 8	4 cl	6.20 €
Sambuca		2 cl	3.50 €
Tequila	Silver oder gold	2 cl	3.50 €
Fernet Branca		2 cl	3.50 €
Averna		2 cl	3.50 €
Ramazzotti		2 cl	3.50 €
Grappa		2 cl	4.50 €
Williams Christ Birne		2 cl	4.90 €
Brasil Cachaça	Silver – Tatuzinho	2 cl	3.80 €
Brasil Cachaça	Gold – Velho Barreiro	2 cl	4.50 €
Vodka	Vodka Absolut – weitere auf Anfrage!	2 cl	4.50 €
Johnnie Walker	5	Black Label	4 cl 8.50 €
Jack Daniel's			4 cl 7.90 €

cocktails

Caipirinha	Cachaça, Limetten, Rohrzucker	11.00 €
Caipiroska	Wodka, Limetten, Rohrzucker	11.00 €
Caipi 28	Cachaça, Rohrzucker, Limetten, crushed ice und Açai 28 (schwarz)	11.00 €
Pina Colada ⁵	Old Pascas White, Ananassaft, Kokosmilch, cremig süß	11.00 €
Margarita	Tequila, Cointreau, Lime Juice, mit typischem Salzrand	11.00 €
Fogo Brasiliero ⁵	Old Pascas White , Tequila, Wodka, Früchte, Zitronensaft, Zucker	11.00 €
Whiskey Sour	Bourbon, Zitronensaft, Zucker	11.00 €
Pisco Sour	Traubenschnaps, Zitronensaft, Zucker, Eiweiß	11.00 €
Mai Tai ⁵	Old Pascas White, Jamaica Rum 73%, Zitronensaft, Maracujanektar, Grenadine	11.00 €
Mojito	Havanna Club, Limetten, Minze, Zucker, Soda	11.00 €
All Star 28	Tequila, Whiskey, Wodka, crushed ice und Açai 28 (schwarz)	11.00 €
Gin 28	Gin, crushed ice und Açai 28 (schwarz)	11.00 €
Vodka 28	Vodka, crushed ice und Açai 28 (schwarz)	11.00 €
Long Island Iced Tea	Tequila, Rum, Wodka, Gin, Triple Sec, Lime Juice, Cola	14.00 €



rodizio-frankfurt.de



Die brasilianische Erlebnisgastronomie.